
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης  - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-
νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 
και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

2 Ανακατανομή σε κατηγορίες και κλάδους δεκαεν-
νέα (19) κενών οργανικών θέσεων ΙΔΑΧ Προσωπι-
κού του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 18595/Ν1 (1)

Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμε-
νου με Μονάδα Φροντίδας Προσχολικής Αγωγής 
και Διαπαιδαγώγησης (ΜΦΠΑΔ).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ4 (περ. 1γ) της παρ. Θ του 

άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016 - Eπείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 
και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222).

2. Την υπό στοιχεία 145638/Ν1/19-9-2019, (Β’  3701) 
υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου Συστεγαζό-
μενου με ΜΦΠΑΔ, ιδιοκτησίας της Γιαζιτζόγλου Ασημίνας.

3. Την υπό στοχεία Δ22/οικ.11828/293/13-03-2017 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προϋποθέσεων για 
άδεια ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντίδων 
Προσχολικής Αγωγής, Και Διαπαιδαγώγησης (Βρεφι-
κών - Παιδικών - Βρεφονηπιακών Σταθμών, Μονάδων 
Απασχόλησης βρεφών και νηπίων) από φορείς Ιδιωτικού 
Δικαίου, κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα» (Β’ 1157).

4. Την υπ’ αρ. 16387/1-12-2023 αίτηση της ενδιαφε-
ρόμενης.

5. Το υπ’ αρ. 1325/02-02-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας.

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Την υπ’  αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας Θρησκευ-
μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
Ζωή Μακρή» (Β’ 69). 

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, από το σχολικό έτος 2023-2024, κατόπιν 
αίτησης της ενδιαφερόμενης την υπό στοιχεία 145638/
Ν1/19-9-2019, (Β’ 3701) υπουργική απόφαση χορήγησης 
άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - 
Νηπιαγωγείου Συστεγαζόμενου με ΜΦΠΑΔ, ιδιοκτησίας 
της Γιαζιτζόγλου Ασημίνας, που λειτουργεί επί της οδού 
Λόντου 42 στην περιοχή της Άνω Γλυφάδας Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 21 Φεβρουαρίου 2024

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

      Αριθμ. 76545 (2)

Ανακατανομή σε κατηγορίες και κλάδους δεκαεν-
νέα (19) κενών οργανικών θέσεων ΙΔΑΧ Προσω-
πικού του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος.

  O ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α) Του άρθρου 18 του ν. 5027/2023 «Σύστημα Και-

νοτομίας στον δημόσιο τομέα  - Ρυθμίσεις Γενικής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1440

13021

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.05 11:48:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13022 Τεύχος B’ 1440/04.03.2024

Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Το-

μέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ 

βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για 

την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες 

ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 48),

β) των άρθρων 20, 24 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ0 δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98) όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρ-

θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 2273/1994 «Εθνικό θέατρο, Κρατικό θέατρο 

Βορείου Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (Α’233),

ε) του π.δ. 118/1997 «Εσωτερικός Κανονισμός λειτουρ-

γίας Εθνικού Θεάτρου και Κρατικού Θεάτρου Βορείου 

Ελλάδος» (Α’106) όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 1 

του π.δ. 90/2009 (Α’ 116),

στ) του άρθρου 38 του ν. 5013/2023 «Πολυεπίπεδη 

διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 12),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-

νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) όπως τρο-

ποποιήθηκε με το π.δ. 82/2023 (Α’ 139),

η) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7), 

θ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Εσωτερικών» (Α’ 180), 

ι) της παρ. 2 του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 

και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-

τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 

ια) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

Ιβ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-

ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 

θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρω-

ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 

(Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/23 απόφαση «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομί-

ας και Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3. Tην υπ’ αρ. 1582/2-8-2023 κοινή απόφαση του Πρω-

θυπουργού και της Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση 

καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Διοίκησης 

του Υπουργείου Εσωτερικών» (ΥΟΔΔ 783).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜ

Π/138665/11489/11278/4137/16- 3-2020 απόφαση 

της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορι-

σμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πο-

λιτισμού και Αθλητισμού» (ΥΟΔΔ 198), η θητεία του 

οποίου παρατάθηκε με τη διάταξη του άρθρου 18 του 

ν. 5062/2023.

5. Την υπ’ αρ. 1014/10-4-2023 πράξη του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος 

«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 

του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Εθνικού 

Θεάτρου Ν.Π.Ι.Δ. με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 2825 - διόρ-

θωση σφάλματος Β’ 4521).

6. Τα υπ’ αρ. 5/10-4-2023 και 6/9-5-2023 αποσπά-

σματα πρακτικών των συνεδριάσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου του ως άνω Θεάτρου που αφορούν στην 

αντιστοίχιση υφιστάμενων ειδικοτήτων υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ προς κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 

και πρόκληση ή μη δαπάνης και στην έγκριση ανακα-

τανομής κενών οργανικών θέσεων αντίστοιχα, καθώς 

και το υπ’ αρ. 1442/ 6-6-2023 έγγραφο της προέδρου 

του Διοικητικού Συμβουλίου σχετικά με την ανακατα-

νομή κενών οργανικών θέσεων του Κρατικού Θεάτρου 

Βορείου Ελλάδος.

7. Την υπ’ αρ. 2269/21-12-2023 βεβαίωση δαπάνης του 

Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος.

8. Την υπ’ αρ. 622971/22-12-2023 εισηγητική οικο-

νομική έκθεση περί δημοσιονομικών επιπτώσεων του 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.

9. Την ανάγκη της αποτελεσματικής λειτουργίας του 

Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος και ειδικότερα 

την εκπαιδευτική αναβάθμιση του στελεχιακού του 

δυναμικού και την ορθολογικότερη κατανομή των 

οργανικών του θέσεων βάσει των λειτουργικών του 

αναγκών.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-

σας προκαλείται πρόσθετη ετήσια δαπάνη ύψους 

74.657,28 ευρώ από το έτος 2025, η οποία απορρέει 

από τη διαφορά του μισθολογικού κόστους που θα 

προκύψει από τη δημιουργία των νέων θέσεων, κα-

τόπιν ισάριθμης μείωσης κενών οργανικών θέσεων 

ΙΔΑΧ προσωπικού του Κρατικού Θεάτρου Βορείου 

Ελλάδος, και η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

του εν λόγω νομικού προσώπου, λογαριασμοί 60.00 

και 60.03 και θα καλυφθεί αποκλειστικά από τα ίδια 

έσοδα του εν λόγω φορέα, με ανακατανομή από άλλες 

προϋπολογιζόμενες δαπάνες χωρίς να επηρεάζεται 

το προβλεφθέν δημοσιονομικό αποτέλεσμα του και 

στο πλαίσιο του προγραμματισμού προσλήψεων και 

της κινητικότητας κατά τις κείμενες διατάξεις, απο-

φασίζουμε:

α) Ανακατανέμουμε ανά κατηγορία κλάδο και ειδι-

κότητα, στο Κρατικό Θέατρο Βορείου Ελλάδος (Νομι-

κό Πρόσωπο Ιδιωτικού Δικαίου εποπτευόμενο από το 

Υπουργείο Πολιτισμού) δεκαεννέα (19) υφιστάμενες 

κενές οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μέσω κατάργησης 

και σύστασης θέσεων.

β) Οι δεκαεννέα (19) κενές θέσεις ΙΔΑΧ προσωπικού 

που καταργούνται, ανά κατηγορία εκπαίδευσης κλάδο 

και ειδικότητα, έχουν ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13023Τεύχος B’ 1440/04.03.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΛΗΘΟΣ 

ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΝΔΥΣΗΣ - ΥΠΟΔΗΣΗΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟ-
ΝΤΩΝ

7

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 1

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 4

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3

ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΟΥΝΤΑΙ 19

γ) Οι δεκαεννέα (19) θέσεις ΙΔΑΧ προσωπικού που συστήνονται, ανά κατηγορία εκπαίδευσης, κλάδο, και ειδικό-

τητα έχουν ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΠΛΗΘΟΣ 

ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΚΔΟΤΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ 5

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΟΥ ΣΥΣΤΗΝΟΝΤΑΙ 19

δ) Οι οργανικές θέσεις ΙΔΑΧ των ανωτέρω κλάδων και ειδικοτήτων όπως αυτές προβλέπονται στο πδ. 118/1997 όπως 

ισχύει, λαμβανομένων υπόψη των μεταβολών που έχουν επέλθει σε αυτές κατόπιν της υπό στοιχεία 1014/10-4-2023 

πράξης του Διοικητικού Συμβουλίου του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος «Αντιστοίχιση των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Κρατικού Θεάτρου Βορείου Ελλάδος Ν.Π.Ι.Δ. 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες», μετά την ως άνω ανακατανομή τους 

διαμορφώνονται πλέον ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΚΔΟΤΩΝ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ 5

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΝΔΥΣΗΣ - ΥΠΟΔΗΣΗΣ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 8

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

4

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ - ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 10

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13024 Τεύχος B’ 1440/04.03.2024

*02014400403240004*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Φεβρουαρίου 2024

Ο Υφυπουργός Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ   

Ο Γενικός Γραμματέας
Δημόσιας Διοίκησης Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας
του Υπουργείου Εσωτερικών του Υπουργείου Πολιτισμού

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΙΡΜΙΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


